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Unit: Million Baht

Total Revenues

Gross Profit

Net Profit

Total Assets

Total Liabilities

Paid up Capital

Total Equities

Par Value (Baht)

2563/2020

Asia/Middle East,
%

2564/2021

5,444.24 6,523.64
543.86 1,100.74
219.08 602.37
3,167.50 4,135.59
945.61 1,470.07
330.00 330.00
2,221.89 2,665.53
10.00 10.00
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2565/2022

6,168.91

1,016.30

560.03

4,008.54

1,143.38

330.00

2,865.17

10.00

2566/2023

4,693.35

759.67

253.89

4,574.34

1,676.12

330.00

2,898.22

10.00



DNTIFIUNNITIRY Financial ratios 2564 2565 2566
INTNFIUANINAGDY (1911) Liquidity ratio (Times)

BRI ULIUIEY Current ratio 1.89 1.71 1.38
SnTEIUMS? Quick ratio 1.03 0.74 0.54
UszAnsnwn1saniuay (win) Efficiency ratio (Times)

é’mwmﬁmuﬁuﬁwmmﬁa Inventory turmnover 4.97 5.46 3.09
é’m’]mimuqﬂwﬁmﬁﬁw Account receivables turnover 7.81 18.00 6.64
5mﬁmi‘muﬁmﬁmiﬁﬁ Account payable turnover 6.42 6.55 6.52
BRI IV UVDIFUNTNE Asset turnover 1.58 1.54 1.03
Auaunsalunsinnils (%) Profitability ratio (%)

%imamammu%uéfu Gross profit margin 16.87% 16.47% 16.19%
dnTManaUwVUgVSHaTEliTIN Net profit margin 9.23% 9.08% 5.41%
SRIINANDULNURDAUNTNY Return on asset 14.57% 13.97% 5.55%
BRI MANULVUADE YD TBVU Return on equity 22.60% 19.55% 8.76%
Sasdruaandes (wi) Risk ratio (times)

SnarduniiAudediuosiou Debt to equity 0.55 0.40 0.52
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